



MěU Varnsdorf
Ing. Stanislav Horáček
starosta města
Městský úřad, nám. E. Beneše 470
407 47 Varnsdorf
datová schránka (ID): kabbfuj

Vážený pane starosto,
podle §4a odst. (2) písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o poskytnutí dodatečných informací ke smlouvě „O NÁJMU MĚŘICÍCH ZAŘÍZENÍ“ ze dne 20. 9. 2017 s firmou


Water Solar Technology Ltd.,
registrační číslo: 7113037,
se sídlem Manchester, 6 Bexley Square, M3 6BZ, Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Odštěpný závod Water Solar Technology Ltd.- branch, organizační složka
IČ: 29041643, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 13000,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
sp. zn. A 71102, zastoupený Milošem Schubertem, ředitelem společnosti a vedoucím odštěpného závodu

Jedná se o následující:

1. K jakému termínu došlo k naplnění podmínky, kdy díky vyčerpání limitní částky 1,000.000,- Kč, pozbyla smlouva o nájmu měřicích zařízení s okamžitou účinností automaticky platnost.
2. Znění návrhu usnesení č. 4.03 Rozpočtové opatření č. 14 na rok 2018 **pro 37.** zasedání Zastupitelstva města Varnsdorf, které se konalo 20. 09. 2018

Kopie výše uvedených dokumentů prosíme zaslat do datové schránky
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST ev8ob5

Ve Varnsdorfu dne 11. 11. 2018


Ing. Vladimír Bartoň
předseda HNHRM



HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA
HARMONICKÝ ROZVOJ
OBCÍ A MĚST



Váš dopis čj.:

Ze dne: 10.11.2018

Naše čj.: MUVA 140437/2018JezRa

Vyřizuje: Radka Ježková

Linka: 417545102

Datum: 22.11.2018

E-mail: radka.jezkova@varnsdorf.cz

Vážený pane Bartoni,

na základě Vaší žádosti ze dne 11.11.2018 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji k jednotlivým dotazům následující:

1. Kdy fakticky došlo, k dosažení počtu měření odpovídajících 1 mil. Kč nám není známo. Měření a tedy i ukládání dat započalo dne 26.04.2018. Produkční prostředí bylo převzato 19.07.2018 a první výzva (pokuta) byla odeslána o den později 20.07.2018. Podle našeho názoru bylo teprve po tomto datu možné zjistit počet měření.
2. Rozpočtové opatření č. 14 na rok 2018 Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

Ing. Radek Kříž
tajemník MěÚ Varnsdorf

4.03 Rozpočtové opatření č. 14 na rok 2018

Předkládá: Ing. Dr. Vlasta Hnilicová
vedoucí ekonomického odboru

Odůvodnění:

Zajištění nákladů na základě smlouvy o nájmu měřících zařízení.

Rozpočtovaná částka nákladů 3 000 000 Kč

Rozpočtovaná částka příjmů 13 000 000 Kč, skutečnost k 7.9.2018 činí 2 516 401 Kč

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města rozhodlo schválit rozpočtové opatření č. 14 na rok 2018 dle předloženého návrhu.

Přílohy:

Rozpočtové opatření č. 14 na rok 2018

Příloha k bodu č. 4.03

Rozpočet města Varnsdorf na rok 2018

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ číslo 14 v Kč

VÝDAJE

Kapitola: 22 Doprava

Smlouva o nájmu měřících zařízení	18 761 729,00
Celkem kapitola	18 761 729,00

CELKEM VÝDAJE

18 761 729,00

FINANCOVÁNÍ

Změna stavu běžného účtu	18 761 729,00
--------------------------	---------------

CELKEM FINANCOVÁNÍ

18 761 729,00

Schváleno usn. ZM č. xx/2018 dne 20.09.2018

Listinná podoba je k nahlédnutí na ekonomickém odboru

Městského úřadu ve Varnsdorfu, nám. E. Beneše 470